お客様　各位 プラス株式会社ジョインテックスカンパニー

2024年3月13日

2024ＪＯＩＮＴＥＸカタログ表記に関しての訂正とお詫び

2024ＪＯＩＮＴＥＸカタログの表記に関して以下の訂正がございましたので、お詫びとともにカタログの訂正をお願い申し上げます。

ページ メーカー／ブランド 商品名 注文コード 訂正箇所 誤 正

□10 ジョインテックス フラットファイルプリントサービス - 価格例

＋ 11 ヤマザキビスケット ルヴァンプライム 保存缶L 13枚X8パック 156-904 カロリー （1缶あたり）254kcal （1パックあたり）227kcal

＋ 12 カワセ 封筒型シュラフ（寝袋）ベージュ BDK-30BE 169-181 メーカー名 カワセ BUNDOK

85 キヤノン インクカートリッジ BC-360XL ブラック 753-565
色・商品種別

3色カラー※3
染料インク

ブラック
顔料インク

85 ジット リサイクルインク BC-360XL ブラック対応 168-587

85 キヤノン インクカートリッジ BC-361 3色カラー 753-566
色・商品種別

ブラック
顔料インク

3色カラー※3
染料インク

85 ジット リサイクルインク BC-361 3色カラー対応 168-588

＋ 202 アルインコ 特定小電力トランシーバー DJ-CH202(S) 742-881 通信距離の目安 障害者の少ない場所約150～200m程度 障害物の少ない場所約150～200m程度

＋ 215 マイツ・コーポレーション 断裁機替刃セット CE-43用 348-547

商品詳細 ●仕様：1面で2ヶ所、1本で4ヶ所使用可能（受木断面長方形）
●セット内容：替刃1本、受木5本

●替刃タイプ：研磨可能。リサイクルにて使用可能
＋ 215 マイツ・コーポレーション 断裁機替刃セット CE-40用 539-383

＋ 215 マイツ・コーポレーション 断裁機替刃セット CE-31用 460-951

＋ 215 マイツ・コーポレーション 断裁機受木 CE-40用 539-384
商品詳細

●セット内容：替刃1本、受木5本
●替刃タイプ：研磨可能。リサイクルにて使用可能

●仕様：1面で2ヶ所、1本で4ヶ所使用可能（受木断面長方形）

＋ 215 マイツ・コーポレーション 断裁機受木 CE-31用 460-952

＋ 533 セキセイ ボックスファイル 　SSS-1677-71　オフホワイト 121-301
内形寸法 縦298×横2357×背幅99mm 縦298×横235×背幅100mm

＋ 533 セキセイ ボックスファイル 　SSS-1677-90　クリア 121-302

＋ 561 今村紙工 透けないクラフト封筒＜地紋入り＞ 角2  テープなし 753-917
出荷/包装単位 1/30 1/14

＋ 561 今村紙工 透けないクラフト封筒＜地紋入り＞ 角2  テープ付 753-918

＋ 561 今村紙工 透けないクラフト封筒＜地紋入り＞ 長3〒  テープなし 753-919
出荷/包装単位 1/14 1/30

＋ 561 今村紙工 透けないクラフト封筒＜地紋入り＞ 長3〒  テープ付 753-920

＋ 707 アース製薬 ハチ・アブマグナムジェット 550mL 707-219 アイコン／内容量 820mL 550mL

＋ 835 ネスレ ドルチェグスト ジェニオS basic 160-443
サポートセンター

受付時間
24時間 9:00-18:00

＋ 842 ネスレ バリスタ  フィフティ  レッドSPM9639-R 124-922

＋ 859 アイリスオーヤマ 富士山の天然水500mL 24本入 123-499
硬度 軟水　硬度68

※富士山の天然水には静岡県駿東郡小山町「硬度：約37㎎/L(軟水)」静岡県裾野市須山
「硬度：約28㎎/L(軟水)」2カ所の採水地があり、いずれかの採水地の商品をお届けしま

す。採水地はお選びいただけませんのでご了承ください。＋ 859 アイリスオーヤマ 富士山の天然水500mL 24本入 ラベルレス 160-422

894 FIRST-G ワークテーブル GT-870 ホワイトグレー 347-311
価格 \18,400（税抜）　\20,240（税込） \18,300（税抜）　\20,130（税込）

894 FIRST-G ワークテーブル GT-870 ナチュラル 851-473

933 TOKIO 座卓 TWN-Z0960 ナチュラル 171-653
質量 8.7kg 13.2kg

933 TOKIO 座卓 TWN-Z0960 ウォールナット 171-654

＋ 933 ジョインテックス 脚折りたたみテーブル用台車 RD-1810 364-508 材質 スチールパイプ（粉体塗装・グレー） スチールパイプ（メラミン樹脂焼付塗装・グレー）

969 KOEKI  木製チェア ASO-WC2F-NA マスタード 171-701 アイコン／張地機能 耐次亜塩素酸Na②③／②③張地=耐次亜塩素酸Na 耐次亜塩素酸Na②／②張地=耐次亜塩素酸Na

＋ 1004 長谷川工業 昇降補助踏台 SPS2.0-173 150-669 価格改定（1月1日） \25,200（税抜） 　\27,720（税込） \27,800（税抜）　 \30,580（税込）

1059 プラス カウンター BF-06HI W1/W4 ホワイト 346-639
品番

BF-06HI W1/W4 BF-06HI W4/W4

1059 プラス カウンター BF-06HI W1/M4 シルバー 346-640 BF-06HI W1/M4 BF-06HI W4/M4

＋ 1068 ダイセン BJパネル 安定脚 片面用 BJ-AKS 171-713 商品画像

＋ 1068 ダイセン BJパネル 安定脚 両面用 BJ-AKW 171-714 商品画像

＋ 1115  ハイブリッド電波クロック ZS251S 754-655 価格改定（2月1日） \17,000（税抜）　 \18,700（税込） \18,000（税抜）　 \19,800（税込）

＋ 1115 ハイブリッド電波クロック ZS254S 150-719 価格改定（2月1日） \15,000（税抜） 　\16,500（税込） \16,000（税抜）　 \17,600（税込）

＋ 1115 衛星電波掛時計 GP202W 851-375 価格改定（2月1日） \40,000（税抜）　 \44,000（税込） \42,000（税抜）　 \46,200（税込）

＋ 1115 温湿度カレンダー付大型電波掛時計 KX237S 727-214 価格改定（2月1日） \23,000（税抜）　 \25,300（税込） \24,000（税抜） 　\26,400（税込）

＋ 1116 プログラム電波時計 PT202S 128-309 価格改定（2月1日） \14,000（税抜）　 \15,400（税込） \15,000（税抜）　 \16,500（税込）

＋ 1116 ハイブリッドソーラー SF242S 150-720 価格改定（2月1日） \13,500（税抜）　 \14,850（税込） \14,000（税抜）　 \15,400（税込）

＋ 1116 温湿度カレンダー付電波掛時計 KX384S 863-069 価格改定（2月1日） \15,500（税抜）　 \17,050（税込） \16,000（税抜）　 \17,600（税込）

＋ 1116 温湿度カレンダー付電波掛時計 KX383S 862-966 価格改定（2月1日） \11,000（税抜）　 \12,100（税込） \11,500（税抜）　 \12,650（税込）

＋ 1117 電波掛時計 KX268K 171-966 価格改定（2月1日） \9,000（税抜）　 \9,900（税込） \9,500（税抜）　 \14,500（税込）

＋ 1117 電波掛時計 KX234W 727-284 価格改定（2月1日） \6,000（税抜） 　\6,600（税込） \6,500（税抜）　 \7,150（税込）

＋ 1117 電波掛時計 KX256S 754-657 価格改定（2月1日） \4,500（税抜）　 \4,950（税込） \5,000（税抜）　 \5,500（税込）

＋ 1118 プログラム機能付きデジタル時計 SQ434S 171-967 価格改定（2月1日） \23,000（税抜）　 \25,300（税込） \25,000（税抜）　 \27,500（税込）

＋ 1118 掛置兼用電波時計 SQ443S 754-658 価格改定（2月1日） \8,000（税抜）　 \8,800（税込） \8,500（税抜）　 \9,350（税込）

＋ 1118 掛置兼用電波時計 SQ429W 380-922 価格改定（2月1日） \6,500（税抜）　 \7,150（税込） \7,000（税抜）　 \7,700（税込）

＋ 1140 長谷川工業 踏台 スキットステップ　2段　SK2.0-06S  シルバー 889-533 価格改定（1月1日）
\15,900（税抜） 　\17,490（税込） \17,500（税抜） 　\19,250（税込）

＋ 1140 長谷川工業 踏台 スキットステップ　2段　SK2.0-06BK  ブラック 889-534 価格改定（1月1日）

＋ 1140 長谷川工業 踏台 スキットステップ　3段　SK2.0-08S  シルバー 889-535 価格改定（1月1日）
\18,600（税抜）  　\20,460（税込） \20,500（税抜）　 \22,550（税込）

＋ 1140 長谷川工業 踏台 スキットステップ　3段　SK2.0-08BK  ブラック 889-536 価格改定（1月1日）

＋ 1140 長谷川工業 踏台 スリムステップ 2段 SJ-2d(BK) 128-304 価格改定（1月1日） \41,100（税抜）　 \45,210（税込） \45,300（税抜）　 \49,830（税込）

＋ 1140 長谷川工業 踏台 スリムステップ 3段 SJ-3d(BK) 128-305 価格改定（1月1日） \50,300（税抜） 　\55,330（税込） \55,400（税抜）　 \60,940（税込）

＋ 1140 長谷川工業 強力ミニ脚立 RM-30 150-733 価格改定（1月1日） \11,000（税抜） 　\12,100（税込） \13,200（税抜）　 \14,520（税込）

＋ 1140 長谷川工業 強力ミニ脚立 RM-50 150-734 価格改定（1月1日） \12,000（税抜）　 \13,200（税込） \14,400（税抜）　 \15,840（税込）

＋ 1140 長谷川工業 強力ミニ脚立 RM-75 150-735 価格改定（1月1日） \14,000（税抜） 　\15,400（税込） \16,800（税抜） 　\18,480（税込）

＋印商品は前回からの追加分です。

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション

セイコータイムクリエーション